АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от 10.01.2012г.                                                                                                   № 01
станица Григорьевская

Об  образовании избирательных  участков по     выборам
главы Григорьевского сельского  поселения  Северского   района

4 марта 2012 года.

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», и частью 4 статьи 6 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» от 26 декабря 2005 года №966-КЗ, пунктом 5 статьи 13 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района, администрация Григорьевского сельского поселения Северского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Григорьевского сельского поселения Северского района избирательные участки по выборам главы Григорьевского сельского поселения 4 марта 2012 года:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК   № 41-16
Центр -  ст. Григорьевская, ул. Ленина № 8, здание сельского Дома культуры, телефон 44-6-84. В состав участка входит  ст. Григорьевская - полностью.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК   № 41-17
Центр — ст. Ставропольская, ул. 50 лет ВЛКСМ № 30,

здание муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №7, телефон 44-2-35. В состав участка входит:  ст. Ставропольская - полностью.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Зори» 14 января 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                              В.Я. Карпенко
____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесён:

Заместитель главы администрации                                                   Т.Н. Семеняга
Проект согласован:

Юрист администрации                                                                       А.С.Иващенко